CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 22 de novembro de 2023.

Ofício Nº 237/2023

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordináriarealizadano dia 21 de novembro de 2023, sendo:

PROJETOSDE LEI

Projeto de Lei Nº 7905/2023 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:
ESTRADAAMILCO MANCUSO (*1935 +2022).

Projeto de Lei Nº 7877/2023 INSTITUIAPOLÍTICAMUNICIPAL DE COMBATE AO RACISMO
NOS ESTÁDIOS, GINÁSIOS E NAS ARENAS ESPORTIVAS, PÚBLICAS E PRIVADAS, DO
MUNICÍPIO DE POUSO ALEGREE DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 1025/2023 - Nº 1026/2023

Vereador Odair Quincote: - Nº 1027/2023 - Nº 1028/2023 - Nº 1029/2023 - Nº 1030/2023 - Nº
1031/2023 - Nº 1032/2023

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 1033/2023 - Nº 1034/2023

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz GuilhermeRipeirojda Cruz

Coordenador da Segfetaria/Legislativa

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca Pecdor em 22 419023
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG Postar Socochadam

av. São Francisco,nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:mun. crnpa.ma.gov.br